
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

TERCEIROS

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 348 :: QUARTA, 08 DE JUNHO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a 

1 
de

 2

 

 

 

 

SUMÁRIO 
Descrição                                                                                                                                          Página 

ERRATA DO EXTRATO DO  1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 310/2021 .................................1 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022 .........................1 

 

ERRATA DO EXTRATO DO  1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 310/2021 

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). ERRATA DO EXTRATO DO  1º 

TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 310/2021 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2021 – SRP - MUNICÍPIO DE 

TUNTUM-MA. Onde se lê: “2.1. Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato nº 310/2021, por mais 06 (seis) 

meses, sendo de 05/04/2021 a 05/10/2022, em razão das necessidades da Secretaria Municipal de Orçamento, 

Gestão e Despesas”. Leia-se: “2.1. Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato nº 310/2021, por mais 06 

(seis) meses, sendo de 05/04/2022 a 05/10/2022, em razão das necessidades da Secretaria Municipal de 

Orçamento, Gestão e Despesas”. Tuntum – Maranhão, 08 de junho de 2022. FERNANDO PORTELA TELES 

PESSOA – Prefeito Municipal. 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022. A Pregoeira da Prefeitura 

Municipal de Tuntum – MA, torna público para conhecimento de todos os interessados o CANCELAMENTO do 

PREGÃO ELETRÔNICO 038/2022, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para os 

serviços de locação de máquinas e veículos pesados para atender as demandas do Município de Tuntum-MA, 

para adequações no Termo de Referência. Para mais esclarecimentos, entrar em contato por meio do seguinte 

endereço eletrônico: cpltuntum@gmail.com. Tuntum – MA, 16 de maio de 2022. Sara Ferreira Costa Fleury – 

Pregoeira. 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a8297899bb3d3f782e167ebd4c8d032252a0b637

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 348 :: QUARTA, 08 DE JUNHO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS RUA FREDERICO COELHO ,21

RUA FREDERICO COELHO ,21, CENTRO

TUNTUM-MA, CEP: 65763-000

Email: diario@tuntum.ma.gov.br

Telefone: (99)99850-572

CAROLINE SOARES LIMA

DIRETORIA DIARIO OFICIAL

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

PREFEITO MUNICIPAL

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a8297899bb3d3f782e167ebd4c8d032252a0b637

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://tuntum.ma.gov.br
	2022-06-08T17:31:58-0300
	Tuntum - MA
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




